

Znak sprawy: **UG.271.3.2020**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Masłówice.

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp, **Zamawiający:** Gmina Masłówice, Masłówice 4, 97-515 Masłówice, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły do Zamawiającego **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

1. Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. 10 ppkt 2a określił rodzaj i kolory pojemników w tym worków do zbierania odpadów komunalnych kierując się Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19). W przedmiotowym rozporządzeniu określone są frakcje i worki do odpadów segregowanych. Ustawodawca nie narzucił koloru pojemników (worków) do frakcji odpadów niesegregowanych (zmieszanych). Czy w związku z powyższym, Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości w pojemniki także innego koloru niż czarny?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie nieruchomości w pojemniki innego koloru niż czarny.

2. W projekcie umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ w §16 pkt 1, ppkt 3 Wykonawca przekaże Zamawiającemu ilości odebranych odpadów budowlanych w trakcie zbiórki zrealizowanej do podstawionych pojemników przez Wykonawcę. Czy Zamawiający miał na myśli pojemniki podstawione do PSZOK? Zakres zamówienia nie przewiduje odbioru odpadów budowlanych w inny sposób niż dostarczeni tych odpadów przez mieszkańców do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż miał na myśli pojemniki podstawione do PSZOK.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)